JlonaTok 2
1o mcta MOH

Pe3yabTaT BHOOPY NiAPYYHHMKIB Ta MOCIOHUKIB I 3aKJIa/1iB 3arajJibHOL
cepeHbOI OCBITH B KOMILJIEKTI 3 MPOEKTOM O0KJIATUHKH

[ToBHa Ha3Ba 3aKJiay OCBITH

O06nacTh
Pation (MicTO)
Kon cJIPIIOY 3aKIaay OCBITH

Howmep 3aknany ocBitu B ITC AIKOM Ne

1. «  Ha3Ba » miapy4dHuk/mocionuk mis (1, 2, 3 ado 8) kiacy 3akiaaiB
3arajibHOi CepeIHbOI OCBITH

No ABTOopHu Moga KinpKicTs TiapyIHUKIB ATnbTEepHATHB
HiApYYHHKA a
Juis yaHiB Hns
BUHNTEIIIB
1
2
3
4
5
6
2. «__ Ha3Ba » HaBYAJbHUH MaApy4YHUK/mocionuk misa (1, 2, 3 abo &)

KJIacy 3 HaBYaHHSAM (YTrOpChbKOI/PYMYHCBKOIO Ta 1H) MOBOIO 3aKJIaIiB
3arajibHOi CepeIHbOI OCBITH (3 ayA10CYIPOBOIOM)

Ne ABTtopu Moga KinpkicTh miapy4YHHKIB AnpTepHaTHB
MiIPYYHUKA a
st yaniB Hnst
BUYHUTEJIIB
1
2
3
4
5
6
3.
[Tpotokon nemaroriunoi paau Ne BIJI

Kepisauk 33CO [Tigmuc




